
проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О награждении Почетной 
грамотой Законодательного 
Собрания Иркутской области 
Кудрявцева С.И.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания Ир
кутской области Вакурова Е.В., согласованное с комитетом по здравоохра
нению и социальной защите Законодательного Собрания Иркутской обла
сти, учитывая решение комиссии по Регламенту, депутатской этике, ин
формационной политике и связям с общественными объединениями Зако
нодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 
Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах 
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», Законода
тельное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительный вклад в социальное развитие в Иркутской обла
сти наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской 
области Кудрявцева Сергея Ивановича -  директора областного государ
ственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Ново- 
Ленинский дом-интернат для престарелых и инвалидов».

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru


Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике 
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

03 июня 2020 г. №  08/ / Л ^  -р

г. Иркутск

О представлении к награждению 
Почетной грамотой 
Законодательного Собрания 
Иркутской области Кудрявцева 
С.И.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания 
Иркутской области Вакурова Е.В. о награждении Почетной грамотой 
Законодательного Собрания Иркутской области Кудрявцева Сергея 
Ивановича, согласованное с комитетом по здравоохранению и социальной 
защите Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь 
статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года№ 141-03 
«О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», 
статьей 6 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, 
комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области 
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания 
Иркутской области Кудрявцева Сергея Ивановича.

Председатель комиссии О.В. Безродных



ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

Р Е Ш Е Н И Е

02.06.2020
г. Иркутск

О награждении Почетной грамотой 
Законодательного Собрания 
Иркутской области

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания Иркутской 
области Вакурова Е.В. о награждении Почетной грамотой Законодательного 
Собрания Иркутской области Кудрявцева Сергея Ивановича, в соответствии со 
статьей 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О 
наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области» комитет

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой 
Законодательного Собрания Иркутской области Кудрявцева Сергея Ивановича, 
директора областного государственного бюджетного учреждения социального 
обслуживания «Ново-Ленинский дом-интернат для престарелых и инвалидов».

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской 
этике, информационной политике и связям с общественными объединениями 
Законодательного Собрания Иркутской области.

РЕШИЛ:

А.Ю. ГаськовПредседатель комитета



ДЕПУТАТ
Законодательного Собрания Иркутской области

третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 11

БАКУРОВ ЕВГЕНИЙ ВИКТОРОВИЧ

тел.: 8(3952)798-500; 8(3953) 409-649 
e-mail: deputat.bakurov@mail.ru

Исх. № ЗА от 30.0 У- Я РАО Председателю Законодательного
на №___________от___________ Собрания Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

В соответствии с Законом Иркутской области от 24 декабря 2010 года №141-оз 

«О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области» представляю 

к рассмотрению ходатайство о награждении почетной грамотой Законодательного 

Собрания Иркутской области Кудрявцева Сергея Ивановича.

Предусмотренные законом документы прилагаю.

С уважением,
Депутат Законодательного 
Собрания Иркутской области

' "2^7
Вакуров Е.В.

mailto:deputat.bakurov@mail.ru

